
02/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM.AJI.CACHU.SOB. SEMILLA  AJI CACHUCHA (SOB) 80 SOBRES 15.00 $1,200.00

02/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM-AJICUB-SOB SEMILLA AJI CUBANELA (SOB) 40 SOBRE 15.00 $600.00

19/06/17 GENERAL ( 10 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 116 LIBRAS 1.00 $116.00

24/04/18 GENERAL ( 10 ) SEM-LEG-SOB SEMILLA DE LECHUGA (SOB) 111 SOBRE 15.00 $1,665.00

11/09/18 GENERAL ( 10 ) SEM-RAB-SOB SEMILLA DE RABANO (SOBRE) 67 SOBRE 15.00 $1,005.00

08/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM-REMOL-SOB SEMILLA DE REMOLACHA (SOB) 83 SOBRE 15.00 $1,245.00

19/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM-TOM-SOB SEMILLA DE TOMATE (SOBRE) 283 SOBRE 15.00 $4,245.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) EKOPH EKO PH 7 (ADHERENTE) 181 250 CC 103.99 $18,822.19

17/01/17 VENENO ( 2 ) EMULNED EMULNED X45 LT 466 LITRO 474.18 $220,966.51

20/11/17 VENENO ( 2 ) FA250CC FIJADOR AGRICOLA 268 250 CC 63.05 $16,898.67

02/11/17 VENENO ( 2 ) FIJ-AGR FIJADOR AGRICOLA(ADHERENTE) 60 LITRO 185.00 $11,100.00

04/01/18 VENENO ( 2 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 55 LITRO 553.04 $30,417.20

02/11/17 VENENO ( 2 ) E, ENRAIZADOR(FITOHOMONEAS+NUTRIENTES) 3 LITRO 258.00 $774.00

07/10/16 VENENO ( 2 ) PRIM PRIME + 12.5 EC 46 LITRO 2,300.00 $105,800.00

16/11/17 VENENO ( 2 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 168 LITRO 2,439.60 $409,852.80

02/11/17 VENENO ( 2 ) AGRY-PL AGRY-GENT PLUS 8  WP 5 500 GR 1,198.00 $5,990.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) ANTRACOL ANTRACOL 70WP 53 750GR 724.43 $38,394.70

08/08/18 VENENO ( 2 ) AZOXYSTRO TABUS 113 100 GR 550.00 $62,150.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) BELTANOL BELTANOL 50 LS 27 500 CC 1,248.53 $33,710.31

12/01/17 VENENO ( 2 ) COPPE COPPERSYT (SULF. COBRE PENTH.) 198 LITRO 995.00 $197,010.00

08/08/18 VENENO ( 2 ) CRIBA CRIBA 25 SC 45 LITRO 1,664.25 $74,891.25

07/11/17 VENENO ( 2 ) D,M. DIMETOMORPH+MANCOZEB 1667 750GR 344.59 $574,438.11

16/01/17 VENENO ( 2 ) D+M ACROBKING 69 WP (DIMETOMORPH+MANCOZEB 151 750GR 800.00 $120,800.00

14/02/17 VENENO ( 2 ) DIMEBL DIMEBLACK 50 WP 13 700 GR 792.32 $10,300.16

Valor
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14/02/17 VENENO ( 2 ) FA80%WP FOSETIL ALUMINIO 80% WP 183 K.G 371.28 $67,944.42

02/11/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-500GR FOLPAN 80 NG 2 500 GR 354.25 $708.50

02/11/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1983 1 KG 698.27 $1,384,671.91

03/01/17 VENENO ( 2 ) INFI68.75SC INFINITO 68.75 SC 1 500 CC 1,878.00 $1,878.00

03/01/18 VENENO ( 2 ) INFINIT INFINITO 68.75 SC 6 500 CC 1,916.00 $11,496.00

12/01/17 VENENO ( 2 ) MAST-LT MASTERCOP 25 SC 5 LITRO 1,384.31 $6,921.55

20/11/17 VENENO ( 2 ) OXICL OXICLORURO COBRE+MANCOZEB 45 500 GR 372.76 $16,774.38

13/09/17 VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250GR PHOS -AL 250 GRAMOS 1 250GR 251.06 $251.06

03/02/17 VENENO ( 2 ) PROP. PROPINEB 790 750GR 357.23 $282,211.68

01/11/17 VENENO ( 2 ) PROP.72 PROPAMOCARB 72% 78 250 CC 148.70 $11,598.60

02/04/18 VENENO ( 2 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 97 LITRO 299.57 $29,058.29

27/10/16 VENENO ( 2 ) RADPRO RADIGMA (PROPINEB) 216 750GR 600.00 $129,600.00

05/10/16 VENENO ( 2 ) STRDIME STRONG 69 WP (DIMET+MANCOZEB) 81 750GR 495.00 $40,095.00

04/01/18 VENENO ( 2 ) SULCOB HACHERO 6.6 SL 23 LITRO 705.10 $16,217.34

09/02/17 VENENO ( 2 ) SULF.C SULFATO COBRE PENT. 24% 723 LITRO 640.54 $463,110.42

11/11/17 VENENO ( 2 ) SULFA-COB-001 SULFATO COBRE 156 LITRO 684.00 $106,704.00

15/03/16 VENENO ( 2 ) SULHAC SULFATO DE COBRE (HACHERO 6.6 SL 133 LITRO 779.46 $103,668.18

31/12/16 VENENO ( 2 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 310 KGR 3,826.36 $1,186,171.60

04/10/16 VENENO ( 2 ) TRIVIA TRIVIA 72 .7 WP (FLUOP+PROPI) 101 500 GR 1,388.21 $140,209.04

04/01/18 VENENO ( 2 ) 24D+ 24D+MCPA+DICAMBA(TREMENDO)46,6SL 16 LITRO 425.00 $6,800.00

02/01/18 VENENO ( 2 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 26 LITRO 428.90 $11,151.40

20/11/17 VENENO ( 2 ) LANCHA-LT LANCHA 50 EC 20 LITRO 399.40 $7,988.00

08/08/18 VENENO ( 2 ) VERDUGO VERDUGO 50 EC (PENDIMENTALINA) 11 LITRO 507.00 $5,577.00

02/10/17 VENENO ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 989 250 CC 185.00 $182,965.00

08/08/18 VENENO ( 2 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 250 LITRO 940.23 $235,057.50

23/01/17 VENENO ( 2 ) BT500G BACILLUS THURINGIENSIS 500G. 41 UND 1,490.00 $61,090.00

16/02/18 VENENO ( 2 ) CHLORE CHLOREFET 48 EC 147 250 CC 247.35 $36,360.45

16/02/18 VENENO ( 2 ) CL48% EC CLORPYRIFOS 48% EC 144 100 GR 115.00 $16,560.00

02/04/18 VENENO ( 2 ) DELTAME DELTAMETRINA 1406 100 CC 369.64 $519,720.63

16/02/18 VENENO ( 2 ) EMB05SG EMAMECTIN BENZOATO 05 SG 1769 100 GR 137.67 $243,532.98

03/11/16 VENENO ( 2 ) FIGON FIGON 25WG 9 100 GR 141.01 $1,269.09

16/11/17 VENENO ( 2 ) FIJAGR FIGADOR 52 GR 51 100 GR 134.20 $6,844.20

20/11/17 VENENO ( 2 ) HALCON HALCON 25 WG (THIAMETHOXAM) 8 100 GR 179.00 $1,432.00

29/11/17 VENENO ( 2 ) IM+LAM32.8 IMIDACOPRID+LAMBDACIHOLOTRINA 32.8 WP 393 GRAMOS 398.00 $156,414.00



11/10/16 VENENO ( 2 ) INTR INTREPID 24SC ( LITRO) 4 LITRO 3,764.64 $15,058.56

20/06/17 VENENO ( 2 ) L.94.49T12.62 LAMBDACIHALOTRINA 9.49%+THIAM.12.62% 891 100 GR 151.26 $134,774.82

20/06/17 VENENO ( 2 ) MONAR5 MONARCA  11.25 SE(THI-BET+CYF) 742 500 CC 1,310.87 $972,666.69

15/02/16 VENENO ( 2 ) MONAR-LIT MONARCA LITRO 129 LITRO 2,193.85 $283,007.20

15/02/16 VENENO ( 2 ) SIVANTO SIVANTO PRIME 20SL 500ML 454 500 CC 3,270.78 $1,484,935.43

15/02/16 VENENO ( 2 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 221 250 CC 75.00 $16,575.00

15/02/16 VENENO ( 2 ) BS LT. BACILLUS SUBTILIS 308 LITRO 924.80 $284,838.40

15/02/16 VENENO ( 2 ) ADHERENTE-250CC ADHERENTE 250CC 623 UND 97.00 $60,431.00

15/02/16 VENENO ( 2 ) REGUL-PH250CC REGULADOR  PH-250 155 250 CC 99.00 $15,345.00

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2 10CC 83.93 $167.86

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERING. 5CC JERINGUILLA  5CC 96 UND 4.98 $477.80

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERINGA JERINGA 10 367 UND 8.66 $3,179.12

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERINGA. JERINGA 20 14 UND 12.10 $169.40

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50 UND 5.92 $296.00

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1 50 CC 100.74 $100.74

$10,706,467.12TOTAL



02/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM.AJI.CACHU.SOB. SEMILLA  AJI CACHUCHA (SOB) 80 SOBRES 15.00            $1,200.00

02/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM-AJICUB-SOB SEMILLA AJI CUBANELA (SOB) 40 SOBRE 15.00            $600.00

19/06/17 GENERAL ( 10 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 116 LIBRAS 1.00              $116.00

24/04/18 GENERAL ( 10 ) SEM-LEG-SOB SEMILLA DE LECHUGA (SOB) 111 SOBRE 15.00            $1,665.00

11/09/18 GENERAL ( 10 ) SEM-RAB-SOB SEMILLA DE RABANO (SOBRE) 67 SOBRE 15.00            $1,005.00

08/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM-REMOL-SOB SEMILLA DE REMOLACHA (SOB) 83 SOBRE 15.00            $1,245.00

19/11/17 GENERAL ( 10 ) SEM-TOM-SOB SEMILLA DE TOMATE (SOBRE) 283 SOBRE 15.00            $4,245.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) EKOPH EKO PH 7 (ADHERENTE) 156 250 CC 103.99          $16,222.44

17/01/17 VENENO ( 2 ) EMULNED EMULNED X45 LT 409 LITRO 474.18          $193,938.42

20/11/17 VENENO ( 2 ) FA250CC FIJADOR AGRICOLA 245 250 CC 63.05            $15,448.41

02/11/17 VENENO ( 2 ) FIJ-AGR FIJADOR AGRICOLA(ADHERENTE) 60 LITRO 185.00          $11,100.00

04/01/18 VENENO ( 2 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 55 LITRO 553.04          $30,417.20

02/11/17 VENENO ( 2 ) PRIM PRIME + 12.5 EC 36 LITRO 2,300.00       $82,800.00

07/10/16 VENENO ( 2 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 168 LITRO 2,439.60       $409,852.80

16/11/17 VENENO ( 2 ) AGRY-PL AGRY-GENT PLUS 8  WP 2 500 GR 1,198.00       $2,396.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) AZOXYSTRO TABUS 113 100 GR 550.00          $62,150.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) BELTANOL BELTANOL 50 LS 27 500 CC 1,248.53       $33,710.31

08/08/18 VENENO ( 2 ) COPPE COPPERSYT (SULF. COBRE PENTH.) 183 LITRO 995.00          $182,085.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) CRIBA CRIBA 25 SC 45 LITRO 1,664.25       $74,891.25

12/01/17 VENENO ( 2 ) D,M. DIMETOMORPH+MANCOZEB 1405 750GR 344.59          $484,154.50

08/08/18 VENENO ( 2 ) D+M ACROBKING 69 WP (DIMETOMORPH+MANCOZEB 120 750GR 800.00          $96,000.00

07/11/17 VENENO ( 2 ) FA80%WP FOSETIL ALUMINIO 80% WP 174 K.G 371.28          $64,602.89

16/01/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-500GR FOLPAN 80 NG 2 500 GR 354.25          $708.50

14/02/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1983 1 KG 698.27          $1,384,671.91

14/02/17 VENENO ( 2 ) INFI68.75SC INFINITO 68.75 SC 1 500 CC 1,878.00       $1,878.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) INFINIT INFINITO 68.75 SC 6 500 CC 1,916.00       $11,496.00

02/11/17 VENENO ( 2 ) MAST-LT MASTERCOP 25 SC 5 LITRO 1,384.31       $6,921.55

Unidad Costo Valor
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03/01/17 VENENO ( 2 ) OXICL OXICLORURO COBRE+MANCOZEB 45 500 GR 372.76          $16,774.38

03/01/18 VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250GR PHOS -AL 250 GRAMOS 1 250GR 251.06          $251.06

12/01/17 VENENO ( 2 ) PROP. PROPINEB 581 750GR 357.23          $207,550.61

20/11/17 VENENO ( 2 ) PROP.72 PROPAMOCARB 72% 56 250 CC 148.70          $8,327.20

13/09/17 VENENO ( 2 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 97 LITRO 299.57          $29,058.29

03/02/17 VENENO ( 2 ) RADPRO RADIGMA (PROPINEB) 184 750GR 600.00          $110,400.00

01/11/17 VENENO ( 2 ) STRDIME STRONG 69 WP (DIMET+MANCOZEB) 44 750GR 495.00          $21,780.00

02/04/18 VENENO ( 2 ) SULCOB HACHERO 6.6 SL 7 LITRO 705.10          $4,935.71

27/10/16 VENENO ( 2 ) SULF.C SULFATO COBRE PENT. 24% 610 LITRO 640.54          $390,729.40

05/10/16 VENENO ( 2 ) SULFA-COB-001 SULFATO COBRE 30 LITRO 684.00          $20,520.00

04/01/18 VENENO ( 2 ) SULHAC SULFATO DE COBRE (HACHERO 6.6 SL 127 LITRO 779.46          $98,991.42

09/02/17 VENENO ( 2 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 296 KGR 3,826.36       $1,132,602.56

11/11/17 VENENO ( 2 ) TRIVIA TRIVIA 72 .7 WP (FLUOP+PROPI) 82 500 GR 1,388.21       $113,833.08

15/03/16 VENENO ( 2 ) 24D+ 24D+MCPA+DICAMBA(TREMENDO)46,6SL 16 LITRO 425.00          $6,800.00

31/12/16 VENENO ( 2 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 26 LITRO 428.90          $11,151.40

04/10/16 VENENO ( 2 ) LANCHA-LT LANCHA 50 EC 20 LITRO 399.40          $7,988.00

04/01/18 VENENO ( 2 ) VERDUGO VERDUGO 50 EC (PENDIMENTALINA) 11 LITRO 507.00          $5,577.00

02/01/18 VENENO ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 775 250 CC 185.00          $143,375.00

20/11/17 VENENO ( 2 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 250 LITRO 940.23          $235,057.50

08/08/18 VENENO ( 2 ) BT500G BACILLUS THURINGIENSIS 500G. 41 UND 1,490.00       $61,090.00

02/10/17 VENENO ( 2 ) CHLORE CHLOREFET 48 EC 147 250 CC 247.35          $36,360.45

08/08/18 VENENO ( 2 ) CL48% EC CLORPYRIFOS 48% EC 144 100 GR 115.00          $16,560.00

23/01/17 VENENO ( 2 ) DELTAME DELTAMETRINA 1002 100 CC 369.64          $370,384.12

16/02/18 VENENO ( 2 ) EMB05SG EMAMECTIN BENZOATO 05 SG 1136 100 GR 137.67          $156,389.75

16/02/18 VENENO ( 2 ) FIGON FIGON 25WG 9 100 GR 141.01          $1,269.09

02/04/18 VENENO ( 2 ) FIJAGR FIGADOR 52 GR 39 100 GR 134.20          $5,233.80

16/02/18 VENENO ( 2 ) HALCON HALCON 25 WG (THIAMETHOXAM) 2 100 GR 179.00          $358.00

03/11/16 VENENO ( 2 ) IM+LAM32.8 IMIDACOPRID+LAMBDACIHOLOTRINA 32.8 WP 255 GRAMOS 398.00          $101,490.00

16/11/17 VENENO ( 2 ) INTR INTREPID 24SC ( LITRO) 2 LITRO 3,764.64       $7,529.28

20/11/17 VENENO ( 2 ) L.94.49T12.62 LAMBDACIHALOTRINA 9.49%+THIAM.12.62% 743 100 GR 151.26          $112,387.98

29/11/17 VENENO ( 2 ) MONAR5 MONARCA  11.25 SE(THI-BET+CYF) 483 500 CC 1,310.87       $633,150.96

11/10/16 VENENO ( 2 ) MONAR-LIT MONARCA LITRO 123 LITRO 2,193.85       $269,844.08

20/06/17 VENENO ( 2 ) SIVANTO SIVANTO PRIME 20SL 500ML 355 500 CC 3,270.78       $1,161,127.92

20/06/17 VENENO ( 2 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 214 250 CC 75.00            $16,050.00



15/02/16 VENENO ( 2 ) BS LT. BACILLUS SUBTILIS 308 LITRO 924.80          $284,838.40

15/02/16 VENENO ( 2 ) ADHERENTE-250CC ADHERENTE 250CC 516 UND 97.00            $50,052.00

15/02/16 VENENO ( 2 ) REGUL-PH250CC REGULADOR  PH-250 152 250 CC 99.00            $15,048.00

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2 10CC 83.93            $167.86

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERING. 5CC JERINGUILLA  5CC 96 UND 4.98              $477.80

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERINGA JERINGA 10 367 UND 8.66              $3,179.12

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JERINGA. JERINGA 20 14 UND 12.10            $169.40

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50 UND 5.92              $296.00

15/02/16 VETERINARIO ( 4 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1 50 CC 100.74          $100.74

$9,044,778.53TOTAL



02/11/17 VENENO GENERAL ( 10 ) SEM.AJI.CACHU.SOB. 80 SOBRES 15.00            $1,200.00

02/11/17 VENENO GENERAL ( 10 ) SEM-AJICUB-SOB 40 SOBRE 15.00            $600.00

19/06/17 VENENO GENERAL ( 10 ) SEMGUAN-LIB 116 LIBRAS 1.00              $116.00

24/04/18 VENENO GENERAL ( 10 ) SEM-LEG-SOB 111 SOBRE 15.00            $1,665.00

11/09/18 VENENO GENERAL ( 10 ) SEM-RAB-SOB 67 SOBRE 15.00            $1,005.00

08/11/17 VENENO GENERAL ( 10 ) SEM-REMOL-SOB 83 SOBRE 15.00            $1,245.00

19/11/17 VENENO GENERAL ( 10 ) SEM-TOM-SOB 283 SOBRE 15.00            $4,245.00

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) EKOPH 156 250 CC 103.99          $16,222.44

17/01/17 VENENO VENENO ( 2 ) EMULNED 409 LITRO 474.18          $193,938.42

20/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) FA250CC 215 250 CC 63.05            $13,556.77

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) FIJ-AGR 60 LITRO 185.00          $11,100.00

04/01/18 VENENO VENENO ( 2 ) IMBILT 55 LITRO 553.04          $30,417.20

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) PRIM 20 LITRO 2,300.00       $46,000.00

07/10/16 VENENO VENENO ( 2 ) PRIM+25-LT 168 LITRO 2,439.60       $409,852.80

16/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) AGRY-PL 2 500 GR 1,198.00       $2,396.00

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) AZOXYSTRO 113 100 GR 550.00          $62,150.00

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) BELTANOL 27 500 CC 1,248.53       $33,710.31

08/08/18 VENENO VENENO ( 2 ) COPPE 183 LITRO 995.00          $182,085.00

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) CRIBA 45 LITRO 1,664.25       $74,891.25

12/01/17 VENENO VENENO ( 2 ) D,M. 1405 750GR 344.59          $484,154.50

08/08/18 VENENO VENENO ( 2 ) D+M 100 750GR 800.00          $80,000.00

07/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) FA80%WP 174 K.G 371.28          $64,602.89

16/01/17 VENENO VENENO ( 2 ) FOLPAN-500GR 2 500 GR 354.25          $708.50

14/02/17 VENENO VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG 1983 1 KG 698.27          $1,384,671.91

14/02/17 VENENO VENENO ( 2 ) INFI68.75SC 1 500 CC 1,878.00       $1,878.00

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) INFINIT 6 500 CC 1,916.00       $11,496.00

02/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) MAST-LT 2 LITRO 1,384.31       $2,768.62

MES DE MARZO 2022
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03/01/17 VENENO VENENO ( 2 ) OXICL 45 500 GR 372.76          $16,774.38

03/01/18 VENENO VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250GR 1 250GR 251.06          $251.06

12/01/17 VENENO VENENO ( 2 ) PROP. 581 750GR 357.23          $207,550.61

20/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) PROP.72 56 250 CC 148.70          $8,327.20

13/09/17 VENENO VENENO ( 2 ) QUIMAZIN 97 LITRO 299.57          $29,058.29

03/02/17 VENENO VENENO ( 2 ) RADPRO 139 750GR 600.00          $83,400.00

01/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) SULCOB 7 LITRO 705.10          $4,935.71

02/04/18 VENENO VENENO ( 2 ) SULF.C 580 LITRO 640.54          $371,513.20

27/10/16 VENENO VENENO ( 2 ) SULFA-COB-001 20 LITRO 684.00          $13,680.00

05/10/16 VENENO VENENO ( 2 ) SULHAC 60 LITRO 779.46          $46,767.60

04/01/18 VENENO VENENO ( 2 ) TR WP KG. 296 KGR 3,826.36       $1,132,602.56

09/02/17 VENENO VENENO ( 2 ) TRIVIA 82 500 GR 1,388.21       $113,833.08

11/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) 24D+ 14 LITRO 425.00          $5,950.00

15/03/16 VENENO VENENO ( 2 ) AT.50SC 5 LITRO 480.00          $2,400.00

31/12/16 VENENO VENENO ( 2 ) GLIFO-002 50 LITRO 383.40          $19,170.00

04/10/16 VENENO VENENO ( 2 ) K-BAL 50EC LT 26 LITRO 428.90          $11,151.40

04/01/18 VENENO VENENO ( 2 ) LANCHA-LT 20 LITRO 399.40          $7,988.00

02/01/18 VENENO VENENO ( 2 ) SELEC-SUP-LT 30 LITRO 1,478.27       $44,348.08

20/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) VERDUGO 11 LITRO 507.00          $5,577.00

08/08/18 VENENO VENENO ( 2 ) AB, 745 250 CC 185.00          $137,825.00

02/10/17 VENENO VENENO ( 2 ) AGREE-LT 250 LITRO 940.23          $235,057.50

08/08/18 VENENO VENENO ( 2 ) BT500G 34 UND 1,490.00       $50,660.00

23/01/17 VENENO VENENO ( 2 ) CHLORE 147 250 CC 247.35          $36,360.45

16/02/18 VENENO VENENO ( 2 ) CL48% EC 144 100 GR 115.00          $16,560.00

16/02/18 VENENO VENENO ( 2 ) DELTAME 805 100 CC 369.64          $297,564.09

02/04/18 VENENO VENENO ( 2 ) EMB05SG 831 100 GR 137.67          $114,401.30

16/02/18 VENENO VENENO ( 2 ) FIGON 9 100 GR 141.01          $1,269.09

03/11/16 VENENO VENENO ( 2 ) FIJAGR 33 100 GR 134.20          $4,428.60

16/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) HALCON 2 100 GR 179.00          $358.00

20/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) IM+LAM32.8 249 GRAMOS 398.00          $99,102.00

29/11/17 VENENO VENENO ( 2 ) INTR 2 LITRO 3,764.64       $7,529.28

11/10/16 VENENO VENENO ( 2 ) L.94.49T12.62 648 100 GR 151.26          $98,018.05

20/06/17 VENENO VENENO ( 2 ) MONAR5 452 500 CC 1,310.87       $592,513.94

20/06/17 VENENO VENENO ( 2 ) MONAR-LIT 123 LITRO 2,193.85       $269,844.08



15/02/16 VENENO VENENO ( 2 ) SIVANTO 340 500 CC 3,270.78       $1,112,066.18

15/02/16 VENENO VENENO ( 2 ) SPREA 214 250 CC 75.00            $16,050.00

15/02/16 VENENO VENENO ( 2 ) BS LT. 308 LITRO 924.80          $284,838.40

15/02/16 VENENO VENENO ( 2 ) ADHERENTE-250CC 506 UND 97.00            $49,082.00

15/02/16 VENENO VENENO ( 2 ) REGUL-PH250CC 126 250 CC 99.00            $12,474.00

15/02/16 VENENO VETERINARIO ( 4 ) ATROPINA 2 10CC 83.93            $167.86

15/02/16 VENENO VETERINARIO ( 4 ) JERING. 5CC 96 UND 4.98              $477.80

15/02/16 VENENO VETERINARIO ( 4 ) JERINGA 367 UND 8.66              $3,179.12

15/02/16 VENENO VETERINARIO ( 4 ) JERINGA. 14 UND 12.10            $169.40

15/02/16 VENENO VETERINARIO ( 4 ) JER-INS1CC 50 UND 5.92              $296.00

15/02/16 VENENO VETERINARIO ( 4 ) OXITOXINA 1 50 CC 100.74          $100.74

$8,682,347.65TOTAL


